
政府の「マスク着用の考え方の見直し」に伴う対応について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

３月１３日より政府によるマスク着用の考え方の見直しが実施されるにあたり、

弊店では店内のマスク着用について、以下の方針で運用させていただきます。 

 

■ご来店のお客様 

ご自身の判断でお願い致します 

 

■ 従業員 

感染対策上、引き続きマスクを着用いたします 

 

 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。             

 

令和５年３月１３日 潜龍 


